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Halva priset varje söndag  

Ibis hotel relanserar seniorrabatt 
 

Ibis återintroducerar seniorrabatt på Ibis hotell i Sverige. Rabatten ger gäster över 60 år halva priset varje söndag, 

då affärshotellet Ibis har ledig kapacitet.  

 

”Vi vill ge pensionärer möjlighet att besöka nära och kära, eller varför inte bjuda dem på en mysig 

hotellupplevelse då vårt enda krav är att en i sällskapet är minst 60 år, säger Lars Toresson, Operations Manager 

på Ibis hotell.   

 

Pensionärsrabatten, som nu relanseras, erbjuder pensionärer rum per natt från 353 kronor, dvs. 176,50 kronor 

per person per natt för två i dubbelrum. Erbjudandet gäller på Ibis alla 16 hotell i Sverige.  

 

”Vi relanserar ett populärt erbjudande för att möta efterfrågan”, fortsätter Lars Toresson. ”Som hotellgäst på Ibis 

välkomnas du dessutom av nya täcken och kuddar och under 2009 fortsätter utrullningen av nya platt-TVs och 

trägolv på hotellrummen”.  

 

Ibis serverar dessutom extra långa frukostar, upp till åtta timmar i stäck. Frukostbuffén serveras alla dagar 

klockan 06.00 – 10.00. Mellan klockan 04.00 -06.00 och klockan 10.00 – 12.00 serveras en enklare frukost för 

dem som vill gå upp lite tidigare eller för de som vill sova länge på morgonen.  

 

Som gäst på Ibis har du alltid tillgång till ett sortiment av mat, dryck, smörgåsar, barsnacks och Ibis garanterar 

gästen service dygnet runt.  

 

Mer information hittar du på www.ibishotel.se. Boka direkt på det hotell du vill besöka, uppge bokningskod 

seniorer.  

 

Om ibis  
ibis, Accor gruppens internationella ekonomihotell kedja, erbjuder boende och service av hög kvalitet, till marknadens bästa 
pris. Gästerna får ett välplanerat och fullt utrustat hotellrum, service dygnet runt och ett stort utbud av mat och dryck på 
hotellet. ibis är sedan 1997 kvalitetscertifierat enligt ISO 9001. ibis är också världens första hotell kedja som är 
miljöcertifierade enligt ISO 14001, idag cirka en tredjedel av alla hotell. ibis grundades 1974, som ett av de första 
ekonomihotell kedjorna i världen, och är i dag marknadsledande i Europa. Totalt har ibis nästan 90 000 rum, fördelade på 
800 hotell i 40 länder. I Sverige finns 16 ibis hotell. För mer information, se www.ibishotel.com 
 
 
Om Accor 
Accor, en Europaledare och stor hotellkoncern, är den globala ledaren inom service för företagskunder och statliga 
inrättningar, verkar i närmare 100 länder med 170 000 anställda. De erbjuder sina kunder mer än 40 års erfarenhet inom 
sina två kärnverksamheter: 

http://www.ibishotel.se/
http://www.ibishotel.com/
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Hotell - med sina varumärken, Sofitel, Pullman, Novotel, Mercure, Suitehotel, Ibis, All seasons, Etap Hotel, Formule 1 and 
Motel 6, representerar de mer än 4 000 hotell och närmare 500 000 rum i 90 länder. 
Tjänster - mer än 30 miljoner människor i 40 länder drar nytta av Accor Services produkter inom personaladministration, 
marknadsföring och utgiftsstyrning. 
 
 

För mer information, vänligen kontakta:  
Hotellchef på Ibis Hotel Arlanda, Elin Jobén,  

 Lars Toresson 
Operations Manager, Ibis, Formule 1 

Accor Hotels Scandinavia AB 
Mobil 
lars.toresson@accor.com  

PRESSKONTAKT 

ibishotel.com/press 

mailto:anette.ehinger@accor.com

